nopolitanusy Alexander Cretensis arehiepisi epi, Kaymundus Mas-
siliensis, frater Petrus Narmensis(?), frater Petrus ciuilatis none,

frater Jacobus civitatis sanc'o \r tfie, frater '"riiühelinns ad pai tes

Tartarorum, Aifonsus Sualiuensis, traler Niculaus Boiiontiuus epis-

cupi salutem in eo, qui est omnium uera salus splendor paterne

glorie, qui aua mundum ülumiDat ineflabili claritate, pia vota fide*

lium de ipsius clementissima maiestate speranciu.n, tunc precipue

benigne fauore prosequitur, cum deuotri ipsoriirn, humilitas sancto-

rum meiitis elj^recibus adiuuatur : cupieules igitur, ut ecciesiaeum

bospitali sanftti spiritus in Rubiaco, Basiüensis diocesis, congruis
bonoribus fraquententur et a Christi ßdeübus iugiter venerentur»

Omnibus vere penitenlihus el ituifessis, qui ad ipsam ccciesiam

in festu eiusdeni sancli necnoii in festiuitatibus natiuitatis do-

mini nuslri Jesu, circumcisiunis, epyphanie, parasceues, resur-

rectionis, ascensionis, penthecostes, in omnibus et siRgulis fes-

tiuitatibus beste et gloriose semper virginis Marie, omniumque
ae siugulorum apostolorum et euangelistarum ac sanctnnim
Michaelis arcuaugeli, Joannis Baplistt-, Laurentii, Nicolai, Mar-
tini et sanctarum Marie Magdalene, Kalherine, uudecim milium
virginum, in oommeinoratione omnium sanclorum, in ulroque
festo sancte crucis, necnon in dedicaüone ipäius ecciesie ac per
octauas prediclarum festiuitntum octauns habenlium, causa
deuotiunis pereg-rinationi-i accesserint, auf ipii i:orpus Christi

seculi lueriut, euui porlalur iufirmis, uel qui in extremis la-

borantes dicte ecciesie quicunque suorum legauerint facuKatum,
seu qui cyoiterium dicte ecleaie circuierint, cum deuoüone di-

cendo orationem dominicam pro defunctis, necnon qui ad fabncam
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luminana, ornamenia et alia diele ecciesie nceessaria manu«
porrexeriijl adiutrires de omnipotentis dei misericordia et Ii«»a-

lonim Petri el Pauli apostoloruin ejus auctoritate confisi, sin-

guli nustrum quadraginta dies indulgentiarum de penitenciis

misericorditer in domino relaxamus, dummodo diocesani voluntaa

ad id accesserit et consensus. In cuius ret tetrtimonium presenfes

litteras sit,nIloruni nnsfronim jus^imiis npponsione muniri

O. Carpeiitorati, anno domini Irecenlesimo quartodecimo, üien&ie

marüi, pontiflcatus domini Clementis pape V anno nono.

Or. Ftorg. Die Siegel feblea.

7. 1928. cAn dem Icrvmben milwuchen in der Icarwuchen*.
Johannes tNvnherze» von Ftufach und seine Frau Grete ver-